UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

                             SỞ Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:            /QĐ-SYT         Đắk Nông, ngày

                                                                                                                                                 QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành khung tài liệu “Phác đồ điều trị

và quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23 tháng 11 năm

2009;

 Căn cứ Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định 4068/QĐ-BYT ngày 29/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

ban hành hướng dẫn biên soạn Qui trình chuyên môn khám, chữa bệnh;

 Căn cứ Quyết định số 551a/QĐ-SYT ngày 23/9/2016 của Sở Y tế về việc

thành lập Ban xây dựng Quy trình kỹ thuật Sở Y tế;

 Căn cứ Quyết định 550a/QĐ-SYT ngày 22/9/2016 của Sở Y tế về việc thành

lập Ban Phác đồ điều trị Sở Y tế;

 Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này khung tài liệu “Phác đồ điều trị

và quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh (có phụ lục đính kèm).

 Điều 2. Khung tài liệu “Phác đồ điều trị và quy trình kỹ thuật khám bệnh,

chữa bệnh” ban hành kèm theo Quyết định này để các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

trên địa bàn tỉnh tham khảo.

 Căn cứ vào khung tài liệu này và tình hình thực tế về cơ sở vật chất, nhân

lực, trang thiết bị, mô hình bệnh tật của từng địa phương, đơn vị. Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh, Trung tâm Y tế các huyện xây dựng, biên soạn, ban hành tài liệu

chuẩn riêng “Phác đồ điều trị và quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh” cho phù

hợp và để thực hiện tại đơn vị mình.

 Điều 4. Các Ông(Bà) Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở và Trưởng

các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh và

Trung tâm Y tế các huyện, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế;

- Như Điều 3 (t/hiện);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

                  KT.GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Văn Hùng

		KienDN
	2019-09-30T14:07:24+0700
	Sign

		KienDN
	2019-10-10T08:25:52+0700
	Sign

		Văn thư sở
	2019-10-02T09:28:47+0700
	Test

		Văn thư sở
	2019-10-02T09:28:48+0700
	Test

		Văn thư sở
	2019-10-02T09:28:56+0700
	Test